
Litānija svētajam Roham 
(Aizbildnim cīņā pret epidēmijām) 

 
Kyrie, eleison! 
Kyrie, eleison!   

Christe, eleison! 
Christe, eleison!   

Kyrie, eleison! 
Kyrie, eleison! 

Dievs, Tēvs no debesīm, apžēlojies par mums!   
Dievs, Dēls, pasaules Pestītāj, apžēlojies par mums! 

Dievs, Svētais Gars, apžēlojies par mums!   
Svētā Trīsvienība, viens vienīgs Dievs, apžēlojies par mums!   

Svētā Marija, lūdz Dievu par mums!   
Svētais Roh, dižciltībā dzimušais, lūdz Dievu par mums!   
Svētais Roh, kas tik lielā mērā nicināji šīs pasaules labumus, lūdz Dievu par mums!   
Svētais Roh, uzticīgais Jēzus Kristus kalps, … 
Svētais Roh, pastāvīgais Jēzus Kristus ciešanu atdarinātāj, … 
Svētais Roh, kas Kristus mīlestības dēļ pacieti apmelojumus, …   
Svētais Roh, kas, būdams nevainīgs, tiki nicināts un važās iekalts, … 
Svētais Roh, dievišķās mīlestības pārņemtais, … 
Svētais Roll, kas savu mantu izdalīji nabagiem un par viņiem pašaizliedzīgi upurējies, … 
Svētais Roh, kas veltīji savu dzīvi rūpēs par slimniekiem, … 
Svētais Roh, kas ar varonīgu dedzību rūpējies īpaši par mēra slimniekiem, … 
Svētais Roh, brīnumainā veidā pie dzīvības atgrieztais, … 
Svētais Roh, daudzu pilsētu glābēj mēra laikā, … 
Svētais Roh, kas dziedināji mēra slimos ar krusta zīmi, … 
Svētais Roh, kura vārdu cildina visā Baznīcā, … 
Svētais Roh, mūsu sargātāj, … 
Svētais Roh, kuru Jēzus Kristus kronēja ar godu un slavu, … 

Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, saudzē mūs, Kungs!   
Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, uzklausi mūs, Kungs!   
Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, apžēlojies par mums!   
 
P. Lūdz par mums, svētais Roh!   
V. Lai mēs tiekam atbrīvoti no dvēseles un miesas slimībām!   
 

Lūgsimies.   

Mēs Tevi lūdzam, Kungs, gādā par savu tautu ar nebeidzamu mīlestību   
un caur svētā Roha ciešanu nopelniem   
pasargā mūs no dvēselei un miesai draudošām briesmām,   
caur Kristu, mūsu Kungu. Amen!   

Tēvs mūsu ..., Esi sveicināta, Marija ..., Gods lai Tēvam ...   


	Lappuse 1

